UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 532/2009

Designa Membros para a Câmara de

Ensino de Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 450 Reunião,

realizada em 27/8/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 65845/2009, de

17/7/2009,

RESOLVE:

Designar os Discentes Mel Bleil Gailo, Fabio Sucupira Pedroza e Marcelo

Gonczarowska Jorge para a Câmara de Ensino de Graduação, na condição de

representantes do Diretório Central dos Estudantes Honestino Guimarães, a partir desta

data.

Brasília, 28 de agosto de 2009.

José Gerald 	S6sa Junior

P redent$

CIcó pia: GRENRT/SOC/DCE/CEG/SCA

IEAILVR